COD.SOC. |DENOMINAZIONE ATLETI|GREEN| ATLETI|WHITE [ATLETI REFERENTE TELEFONO |E-MAIL
11|STELLA AZZURRA PALLAVOLO MALNATE 15 3 12H 15|Baroffio Sonia 3407770517 |sonia.baroffio@teletu.it
18|Uyba 3 12 3 11 3 7|Minoli Valentina 3391047698|valeminols@gmail.com
62|GS Astra 1 3 1 5 1 3|Bianco Luciano 0331220782 |volleyastra@gmail.com
68|Arcobaleno [ 4] 14 2 8 Filiguri Ezio 3385322304/filiguri.ezio@alice. it
102|Angera 1 3 1 4- 4|Guarino Antonietta 3779410593 |antonietta.guarino56 @gmail
121|Pallavolo Arcisate 2 8 1 4 2 5[Moroni Stefano 3519520271 |pallavoloarcisate @gmail.cor
125|Pallavolo Saronno 1 4 2 12 Chiofalo Luca 3288443487 |chiofalo.pallavolosaronno@
135(Castronno 3 9 3 10- 9|Nicora Francesca 3392475956(nicora.daniele@gmail.com
154|La Sportiva _ 19 3 11 2 5|Bezzo Valeria 3317040413 |valebezzo@gmail.com
164|Gorla volley 1 4 3 6|Maiocchi Giordano 3409723117|gorlavolley@gmail.com
216|Agora volley 2 7 1 3 4 9|Della Canonica Valentina |3403549306|Valentinadellacanonica@gm
218|Castiglione Volley 1 5 4 14 4 8|Gelini Donatella 3384361471|info@castiglionevolley.it |
241|Citta Giardino 1 6 2 4|Schiavi Mario 3475843174 |apd.cittagiardino@gmail.con
278|Cistellum 2 7 2 5|Rimoldi Rachele 3475183040(rachelerimoldi9@gmail.com
338|Speed Sport 1 4 Barella Davide 3425116642|m.lucchini@speed-sport.it
Ticino Volley Team 1 5 1 5 Brusorio Maurizio 3332467618|newvolleygroup@gmail.com
30 104 30 120 36 80 304

SEDE MALNATE ESTERNO PALAZZETTO DELLO SPORT VIA GASPAROTTO 5 CAMPO VOLLEY S3RED -5 CAMPI VOLLEYS3 GREEN - 6 CAMPI VOLLEY S3 WHITE
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